

آیت الله العظمی جوادی آملی:

جریان اربعین، شکوهمندی خاصی به دین داده است اهل بیت علیهم السلام حافظ این نظامند



آیت الله کعبی:

پیوند میان ایران و اسلام
تفکیک ناپذیر است

نواز شریف:

مردم ایران با ایستادگی در برابر
رژیم صهیونیستی تاریخ پرافتخار
هزاران ساله شان را زنده کردند

آیت الله واعظی تأکید کرد:

لزوم حمایت از استعداد های جوان
و فراهم آوردن زمینه های رشد
فقهی و اصولی برای طلاب

همیشه پاری

مرزهای ایران در امنیت

نیروی زمینی ارتش با آمادگی بیشتر در همه مرزها، به ویژه مرزهای غربی حضور دارد. امیر نوذر نعمتی، جانشین فرمانده نواجا با بیان این مطلب، تأکید کرد: نیروی زمینی ارتش در این ایام با آمادگی و هوشیاری بیشتری در مرزها حضور دارد و هم اکنون در مرزهای کشور هیچ گونه مشکل و ناامنی ای نداریم.

رویکرد ویژه دولت چهاردهم

انتصاب زنان در جایگاه های مدیریتی از دستور کارهای دولت چهاردهم از زمان آغاز به کار بوده است. زهرا بهروز آذر، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با اعلام اینکه بیش از هزار و ۹۰۰ نفر از زنان در پست «مدیریت ارشد» هستند، از راه اندازی «داشبورد مدیران زن کشور» در آینده نزدیک خبر داد.

شهرک نشین آواره اسرائیلی درباره حمله ایران چه گفت؟

شهرک نشین آواره اسرائیلی درباره حمله ایران گفت: در حمله موشکی ایران همه چیز تخریب و ویران شد. صحبت از دور جدیدی از درگیری با ایران است. می خواهم به هر کسی که قرار است خانه اش ویران شود، بگویم که شما خودتان را تنها خواهید یافت. تمام این شعارهای قشنگ درباره کمک و با هم بودن و اینکه دولت برای شماسمت و در کنار شماسمت و از این دست حرف ها، در لحظه واقعی هیچ کدام کار نمی کند؛ هیچ واقعا هیچ چیز؛ شما تنها خواهید ماند.

بلاگر آمریکایی چگونه مسلمان شد؟

کایلا گودوین، یک بلاگر آمریکایی است که تحت تأثیر جنگ علیه غزه مسلمان شده است. او درباره خودش می گوید که در ۲ سال گذشته بارها به عملکرد اشغالگران در غزه فکر کرده و بابت حمایت دولت کشورش (آمریکا) از اشغال و جنایات اسرائیل در غزه متأسف است.

این بلاگر می گوید که از طریق ۲ بلاگر مسلمان در آمریکا با اسلام آشنا و با تحقیقات بیشتر به اسلام علاقه مند و مسلمان شده است.

ما در نسل کشی غزه همدست هستیم

جان مرشایمر، تحلیلگر سیاسی و استاد برجسته دانشگاه شیکاگو می گوید که آمریکا اعتراف کرد که اسرائیلی ها در غزه نسل کشی می کنند و ما در این نسل کشی همدست هستیم؛ چون آنچه رخ می دهد این است که اسرائیلی ها می خواهند فلسطینیان را به عنوان یک گروه ملی نابود کنند و هویت ملی فلسطینیان را از میان بردارند.

درگیری در پخش زنده تلویزیون اسرائیل

در پخش زنده شبکه ۱۲ عبری، تنش میان مجری برنامه و سفیر پیشین اسرائیل در ایتالیا بالا گرفت و مجری خطاب به سفیر سابق در ایتالیا گفت: «تو داری اعتراف می کنی که گرسنگی دادن به مردم غزه عمدی است، اما ادعای راه حل داری! دروغ تو این است که ادعای شکست حماس را داری!»

سربازان اسرائیلی به دنبال فرار از جهنم غزه

روزنامه صهیونیستی هاآرتس نوشت: یک سرباز ارتش اسرائیل در گفت و گویی درباره وضعیتش در جنگ غزه

تأکید کرد که «ما در شرایط استرس شدید زندگی می کنیم. ما به چند ساعت خواب نیاز داریم. ما باید از این جهنم بیرون برویم. بعد از این جنگ، من دیگر هرگز به غزه برنخواهم گشت.» یک سرباز دیگر که مهندس نرم افزار است و به عنوان نیروی ذخیره در جنگ غزه حضور دارد، اضافه کرد: «بیشتر کسانی که اینجا هستند، کسانی هستند که آنها را مزدور می نامند. اینها افرادی هستند که در شهرک های کرانه باختری شغل دائمی ندارند و به دنبال حقوق موقت در میدان نبرد جنگ غزه حاضر می شوند.» یک سرباز ذخیره دیگر به برخی خبرنگاران گفته است: «ما و سربازان عادی اینجا را فراموش نکنید. مردم خسته شده اند. نیروی کافی برای انجام مأموریت های نظامی وجود ندارد. به افرادی که بیرون هستند بگویید که ما چه وضعیتی داریم؛ اینجا وضعیت انفجاری است.»

کیم

هدف گذاری ۱۰ میلیارد دلاری میان ایران و پاکستان برای افزایش حجم تعاملات

رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های متنوع و متعدد برای گسترش همکاری ها میان ایران و پاکستان گفت: در حال حاضر ارتباطات تجاری بسیار خوبی بین دو کشور برقرار است و در سفر به این کشور تلاش خواهیم کرد این ارتباطات را به میزان هدف گذاری شده، یعنی نزدیک ۱۰ میلیارد دلار ارتقاء بخشیم. دکتر پزشکیان صبح شنبه ۱۱ مرداد، پیش از آغاز سفر رسمی به پاکستان، با بیان اینکه این سفر به دعوت برادر عزیزمان، شهباز شریف

نخست‌وزیر کشور برادر و دوست پاکستان انجام می‌شود، اظهار داشت: ارتباطات خیلی خوب، صمیمی و عمیقی بین ما و پاکستان از آغاز پابگیری این کشور عزیز جریان داشته که نه تنها در حوزه‌های اقتصادی، علمی، فرهنگی، صنعتی و مرزی جریان داشته، بلکه یک پیوند عمیق اعتقادی بین ما و برادران و خواهرانمان در پاکستان برقرار است. رئیس‌جمهور افزود: در روند نامایماتی که در منطقه داشتیم و در جریان تجاوز ناجوانمردانه و خلاف تمام قوانین بین‌المللی که رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک عزیزمان داشتند، پاکستان جزو کشورهایی بود که به شدت این تجاوز را محکوم کرد. مجلس پاکستان نیز این تجاوز را محکوم و اعلام کردند هرگونه همکاری و پشتیبانی لازم باشد از تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران و دولت و ملت ایران انجام خواهند داد.

مردم ایران با ایستادگی در برابر رژیم صهیونیستی تاریخ پر افتخار هزاران ساله‌شان را زنده کردند

دکتر پزشکیان که در ابتدای سفر خود به پاکستان، به منظور ادای احترام به شاعر و متفکر بزرگ مسلمان به شهر لاهور سفر کرده بود، دیداری کوتاه با آقای محمد نواز شریف رئیس حزب مسلم لیگ داشت. در این دیدار، محمد نواز شریف در سخنانی با اشاره به حملات اخیر رژیم صهیونیستی، ایستادگی ملت ایران را ستود و گفت: ما در کنار جمهوری اسلامی ایران هستیم و در آینده نیز قوی‌تر از همیشه خواهیم ایستاد. ملت ایران با مقاومت خود نه تنها از کشورشان دفاع کردند، بلکه چهره‌ای نو و سربلند از ایران به نمایش گذاشتند. این مقاومت، تنها مقابله با یک رژیم نبود، بلکه مواجهه‌ای شجاعانه با قدرت‌های جهانی بود. مردم ایران با ایستادگی خود تاریخ پرافتخار هزاران ساله‌شان را زنده کردند. ما در پاکستان، این مقاومت را موجب عزت و افتخار خود می‌دانیم.

دفعه دوم

مهم‌ترین محور استیضاح، ناترازی در بخش‌های

آب و برق کشور است

حجت‌الاسلام نیک‌بین نماینده کاشمر با اشاره به طرح استیضاح عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو اظهار داشت: مهم‌ترین محور این استیضاح، ناترازی در بخش‌های آب و برق کشور است. متأسفانه قول‌هایی که وزیر نیرو در زمان گرفتن رأی اعتماد به مجلس داده بود، تاکنون عملیاتی نشده و این موضوع موجب نارضایتی جدی مردم شده است. وی افزود: قطع آب و برق بدون اطلاع قبلی، بویژه در فصل تابستان، مردم را دچار مشکل کرده و نارضایتی عمومی را در پی داشته است. از سوی دیگر، ضعف در پاسخگویی به موقع از سوی شخص وزیر و مجموعه تحت مدیریت او، یکی دیگر از عوامل طرح استیضاح است. نماینده کاشمر خاطر نشان کرد: از جمله انتقادات جدی وارد به عملکرد وزیر نیرو، عدم برخورد قاطع با ماینرهای غیرمجاز، همچنین چاه‌های غیرمجاز در سطح کشور است.

تأکید ایران و عراق بر حل مسائل صادرات گاز و

مطالبات مالی

وزیر نفت در دیدار با وزیر برق عراق بر حل مسئله صادرات گاز و مطالبات مالی تأکید کرد و گفت: به‌زودی شاهد حل و فصل هر ۲ موضوع کمیت صادرات گاز به عراق و دریافت مطالبات گازی خواهیم بود. محسن پاک‌نژاد دیروز در حاشیه نشست با زیاد فاضل، وزیر برق عراق و هیأت همراه، با اشاره به قرارداد ۲ کشور برای تحویل گاز به نیروگاه‌های کشور از ۲ نقطه مرزی (شلمچه و نفت‌شهر) درباره حجم صادرات گاز گفت: در زمینه کمیت گاز صادراتی بحث‌هایی مطرح بود که خوشبختانه توانستیم به جمع‌بندی برسیم. وی افزود: همچنین درباره مطالباتی که بابت گاز صادراتی داشتیم، به نتایج مثبت و خوبی رسیدیم که ان‌شاءالله به‌زودی شاهد حل و فصل هر ۲ موضوع، یعنی هم کمیت صادرات گاز به عراق و هم دریافت مطالبات خواهیم بود.

رد ادعای آمریکا درباره عدم خرید نفت روسیه توسط دهلی نو

در پی اظهارات دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده مبنی بر توقف خرید نفت روسیه از سوی هند، منابع رسمی دولت هند این ادعا را بی‌اساس خواندند و تأکید کردند پالایشگاه‌های این کشور همچنان به واردات نفت از روسیه ادامه می‌دهند.



نسخه دو دولتی در سرزمین‌های اشغالی شیطانی است
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با گرامیداشت نخستین سالگرد شهادت اسماعیل هنیه، رئیس سابق دفتر سیاسی حماس، مقاومت و تاب‌آوری امروز مردم غزه برابر نسل‌کشی و جنایت‌آفرینی رژیم صهیونی را نشانه پایبندی آنان به آرمان آزادی فلسطین و قدس شریف و تداوم راه این شهید عالقدر و دیگر شهدای تاریخ‌ساز مقاومت ضد صهیونیستی دانست. در بخشی از این بیانیه آمده است: برخلاف تصور دشمن حقیر و پلید صهیونی و پشتیبانان ابلیس صفت آن، «طوفان الاقصی» تنها یک رخداد و شگفتانه تاریخی در یک مقطع از تاریخ مقاومت نبود بلکه با ضمانت خون‌های پاک شهیدان راه آزادی قدس، به ویژه اسماعیل هنیه و یحیی سنوار یک مکتب و راهبرد عملیاتی برای تعیین سرنوشت این میدان بوده و برخلاف برخی تحرکات و توطئه‌های شیطانی این روزها در تجویز نسخه تشکیل دو کشور فلسطینی و اسرائیلی، یادآور این جمله مشهور شهید هنیه و شعار حماسی حماس قهرمان است که «لن نعترف، لن نعترف، لن نعترف با اسرائیل»؛ نمی‌شناسیم، نمی‌شناسیم، اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسیم.

فارس

ریاست شورای دفاع بر عهده رئیس‌جمهور خواهد بود
تسنیم نوشت: طبق مصوبه جدید، ریاست شورای دفاع بر عهده رئیس‌جمهور خواهد بود و به احتمال زیاد، یکی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح به‌عنوان دبیر شورا منصوب خواهد شد. هم چنین برخی شنیده‌های خراسان

حاکمی از آن است که در کنار شورای دفاع، شورای عالی اطلاعات و شورای امنیت کشور نیز در دستور کار احیا قرار دارند و در این چارچوب، نام‌هایی همچون حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای برای شورای عالی اطلاعات و محمدباقر قالیباف برای شورای عالی دفاع به‌عنوان گزینه‌هایی برای مدیریت این شوراهای مطرح شده‌اند. ترکیب احتمالی اعضای شورای دفاع شامل رؤسای سه قوه، وزیر اطلاعات، دو نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، فرماندهان کل سپاه و ارتش و فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء است. هم چنین براساس اخبار علی لاریجانی به جای علی اکبر احمدیان دبیر شورای عالی امنیت ملی خواهد شد.

تعدادی از ایرادات طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی» رفع شده

طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی در خصوص برخی از اظهارات مبنی بر تشکیل مجلس مؤسسان و برگزاری referendum گفت: از کجا معلوم به نتیجه پایبند باشند، کسانی که در یک انتخابات معمولی به قانون پایبند نبودند، حتی به پیشنهاد‌های خودشان پایبند نبودند، حالا پیشنهاد برگزاری referendum می‌کنند. (وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت) تعدادی از ایرادات و ابهامات طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی» رفع شده و همچنان برخی ابهامات و اشکالات باقی مانده که برای رفع آن‌ها به مجلس برگشت داده شد.

صادرات نفت ایران در شرایط بسیار خوبی است

وزیر نفت گفت: گزارش خبرگزاری دویچه‌وله آلمان درباره فروش نفت ایران با تکیه بر آمار مؤسسه تحقیقاتی رصد نفتکش‌های ورتکسا نشان می‌دهد صادرات نفت ایران در شرایط بسیار خوبی است.

افشای المانیتور درباره اختلاف اسرائیل و آمریکا

بر سر ایران

المانیتور در گزارشی نوشت: از پایان جنگ ۱۲ روزه علیه ایران تاکنون، هم اسرائیل و هم ایالات متحده تهدیدهای صریح یا ضمنی مبنی بر انجام مجدد حملات در صورت از سرگیری فعالیت‌های هسته‌ای تهران مطرح کرده‌اند، اما دیدگاه‌های آن‌ها درباره نحوه برخورد بلندمدت با ایران متفاوت است. در همین حال، به گفته منابع اسرائیلی، ایران در حال برنامه‌ریزی برای حملات تلافی‌جویانه است.

رسانه

واکنش جبهه مردمی فلسطین به سفر ویتکاف به غزه

جبهه مردمی برای آزادی فلسطین با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که آنچه در غزه اتفاق می‌افتد، یک جنایت جنگی سازمان یافته است که در مقابل چشمان دنیا که ریاکارانه دم از آزادی و عدالت می‌زند، رخ می‌دهد. این جبهه مردمی افزود که دولت آمریکا در گرسنگی دادن و کشتن ملت فلسطین در نوار غزه شریک است و بازدید ویتکاف، نماینده ترامپ، از تله‌های مرگ، نمایشی مضحک برای زیبا جلوه دادن چهره اشغالگران

خاخام صهیونیست:

کودکان غزه باید از گرسنگی بمیرند!

یک خاخام صهیونیست در ویدئویی که به تازگی از او در فضای مجازی منتشر شده است، خواستار گرسنگی دادن به تمامی مردم غزه از جمله کودکان شد. در این ویدئو که به صورت گسترده در شبکه‌های اجتماعی بازنشر شده، خاخام «رون شائولوف» در حال سخنرانی در مقابل جمعیتی از هواداران می‌گوید: تمامی مردم غزه و از جمله تمامی کودکان غزه باید از گرسنگی بمیرند. شائولوف می‌افزاید: اینکه در اسرائیل درباره گرسنگی کودکان غزه صحبت می‌کنند، مایه ننگ و رسوایی است. این خاخام صهیونیست ادامه داد: فراموش نکنید کسانی که امروز به گروگان‌های ما گرسنگی می‌دهند، روزی کودک بودند. او گفت اگر اشتباهات قبلی را تکرار کنیم، هفتم اکتبر دوباره تکرار می‌شود و این بار در سال جدید. **احتمال پیوستن جمهوری آذربایجان به «توافق ابراهیم»** منابع آگاه اعلام کردند: دولت ترامپ در حال مذاکره با جمهوری آذربایجان برای پیوستن این کشور به توافق ابراهیم (عادی سازی روابط کشورهای غربی با اسرائیل) است، به این امید که روابط آنها با رژیم صهیونیستی را تعمیق بخشد. جمهوری آذربایجان و برخی کشورهای آسیای میانه در حال حاضر با اسرائیل روابط دارند و گسترش توافق ابراهیم برای شامل کردن آنها تا حد زیادی نمادین خواهد بود و بیشتر بر تقویت روابط در زمینه‌هایی مانند تجارت و همکاری نظامی تمرکز دارد. گفته می‌شود یکی از نکات کلیدی مورد اختلاف، درگیری جمهوری آذربایجان با همسایه خود ارمنستان است زیرا دولت ترامپ توافق صلح بین این دو کشور حوزه قفقاز را پیش شرط پیوستن به توافق ابراهیم اعلام کرده است. جمهوری آذربایجان که بین روسیه و ایران قرار دارد، حلقه ارتباطی مهمی در جریان‌های تجاری بین آسیای میانه و غرب است.

تعداد زیردریایی‌های هسته‌ای روسیه بیشتر از زیردریایی‌های آمریکایی است

معاون اول مجلس دوما روسیه گفت تعداد زیردریایی‌های هسته‌ای روسیه در اقیانوس‌ها به طور قابل توجهی بیشتر از زیردریایی‌های آمریکایی است و زیردریایی‌هایی که ترامپ دستور اعزام آنها را داده، مدت‌هاست تحت نظر هستند. ویکتور وودولانسکی گفت: تعداد زیردریایی‌های هسته‌ای ما در اقیانوس‌های جهان به طور قابل توجهی بیشتر است و آنها قدرتمندترین سلاح‌ها را دارند. وی ادامه داد: ما پاسخی نمی‌دهیم زیرا کاملاً می‌دانیم که ترامپ کیست و ماه‌های اخیر نشان داده که او ۲۴ ساعته در حال تغییر نظر است. وودولانسکی تصریح کرد: آمریکا بهتر است در شرایط فعلی به تلاش‌های خود برای تشکیل گروه‌های مذاکره‌کننده روسی-آمریکایی و بازدید هیأت‌های نمایندگی از روسیه و آمریکا و تدوین یک توافق‌نامه اصولی که باید بین روسیه و آمریکا منعقد شود ادامه دهد تا جهان، آرام و صحبت در مورد وقوع جنگ جهانی سوم متوقف شود.

هیچ‌گاه مانعی برای گفت‌وگو با کشورهای اروپایی در موضوعات مختلف نداشته است. وی ادامه داد: آنچه در حال حاضر بین ایران و سه کشور اروپایی در جریان است، گفت‌وگو و تبادل نظر در خصوص موضوع هسته‌ای است که با شرایط پیچیده‌ای مواجه شده است. مذاکره به معنای تلاش برای رسیدن به یک توافق با اروپا، با این تعریف، فعلاً وجود ندارد و بیشتر گفت‌وگوها تأکیدشان بر تبادل نظر است.

اطلاعات

جریان اربعین، شکوهمندی خاصی به دین داده است

و اهل بیت علیهم‌السلام حافظ این نظامند

در آستانه ۱۲ مرداد چهل و پنجمین سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین محمدحسین موسی‌پور، نماینده ولی فقیه و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به همراه معاونان و مدیران این شورا با آیت‌الله العظمی جوادی آملی دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار آیت‌الله العظمی جوادی آملی گفتند: جریان سیدالشهداء برای همه ما اصل فراموش‌نشده‌ای است؛ ماه صفر هم پیام خاص خود را دارد و امیدواریم گرمی داشته شود به ویژه جریان اربعین، شکوهمندی خاصی به دین داده است و اهل بیت علیهم‌السلام حافظ این نظامند. ایشان با تأکید بر اینکه «برای اداره جامعه، افزون بر اجتهادهای علمی، به اجتهاد سیاسی و اجتماعی نیاز هست»، تأکید کردند: اجتهاد فقط منحصر به حوزه یا در دانشگاه و منحصر به مباحث علمی نیست؛ اینکه مجتهدی صرفاً بلداند چه فتوا دهد یا استادی تنها در رشته خود متخصص باشد، برای اداره یک جامعه کافی نیست. برای اداره جامعه، علاوه بر اجتهاد علمی، اجتهاد اجتماعی و سیاسی هم لازم است؛ کسی می‌تواند جامعه را اداره کند که هم مجتهد علمی و هم دارای درک عمیق اجتماعی و سیاسی باشد. این‌گونه نیست که با اجتهادهای معمول حوزه یا دانشگاه، بشود جامعه را در بزنگاه‌ها هدایت کرد.

طرح جلوگیری از ورود دانشجویان ایران و چین به آمریکا

یک نماینده مجلس سنای آمریکا طرحی را با هدف جلوگیری از ثبت نام دانشجویان کشورهایی مانند چین و ایران در دانشگاه‌های آمریکا ارائه کرد. «تامی تابرویل» سناتور جمهوریخواه ارائه‌کننده این طرح مدعی شده که کشورهای متخاصم با آمریکا ممکن است از روادید دانشجویی سوءاستفاده کرده و فعالیت‌هایی علیه منافع آمریکا انجام دهند. او بر لزوم گزارش دهی دانشگاه‌ها درباره ثبت نام اتباع خارجی تأکید کرد و گفت مؤسسات آموزشی که از این قانون پیروی نکنند، با جریمه مواجه خواهند شد. به گفته وی، این طرح بخشی از تلاش‌های گسترده‌تر برای حفاظت از امنیت ملی و نظام آموزشی آمریکا است. تابرویل ادعا کرد که حضور دانشجویان بین‌المللی به ویژه از کشورهای رقیب باعث کاهش فرصت‌های آموزشی برای دانشجویان آمریکایی می‌شود. این پیشنهاد در حالی مطرح می‌شود که منتقدان این طرح، آن را تبعیض‌آمیز و مانعی برای تبادلات علمی می‌دانند.

است. جبهه مردمی برای آزادی فلسطین در این بیانیه دولت آمریکا را مسئول کامل قحطی رو به وخامت در نوار غزه عنوان کرد.

مردم‌سالاری

برنامه آمادگی نیروهای مسلح در سه بازه زمانی

پیش می‌رود

سرلشکر عبدالرحیم موسوی رئیس ستادکل نیروهای مسلح در نودوهفتمین نشست کمیته دائمی پدافند غیرعامل کشور بر ضرورت ارتقای آمادگی‌های مستمر در بخش‌های ضروری به ویژه زیرساخت‌های خدمات رسان به مردم تأکید و اظهار کرد: ما امروز در نیروهای مسلح در سه بازه زمانی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت برنامه‌های آمادگی متفاوتی را پیش می‌بریم و ارتقای آمادگی در بخش‌های ضروری و مصون‌سازی زیرساخت‌ها نیز باید با همین رویکرد مورد توجه قرار گیرد. ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در حوزه پدافند غیرعامل به‌ویژه در روزهای جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی مهمترین دستور کار این جلسه بود. در این نشست اعضا با مرور نقاط قوت و ضعف و همچنین الگوی تهدید دشمن در جنگ گذشته، راهکارهای ارتقای پایداری خدمات در زیرساخت‌های اساسی کشور را بررسی کردند.

جمع‌آوری بیش از ۱۰۰ امضاء برای استیضاح وزیر نیرو

رضا سپهوند عضو کمیسیون انرژی از جمع‌آوری امضاء برای استیضاح وزیر نیرو خبر داد و گفت: تعداد امضاها الان به حدود ۱۰۰ امضاء هم رسیده است. احتمال می‌دهم اگر وی به مجلس بیاید استیضاحش هم رأی خواهد آورد.

چانه‌زنی برلین با تهران زیر چتر اسنپ‌بک

«یوهان واده‌فول» وزیر خارجه آلمان با تکرار تهدیدها علیه ایران در زمینه فعالسازی «سازوکار ماشه» گفت: کشورش تلاش می‌کند به همراه شرکای خود مسئله هسته‌ای ایران را از طریق دیپلماتیک حل‌وفصل و از گسترش تنش‌های نظامی میان ایران، آمریکا و رژیم صهیونیستی جلوگیری کند.

تحریر

می‌توانیم نگرانی‌ها را بر طرف کنیم

عباس عراقچی» وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با روزنامه انگلیسی فایننشال‌تایمز گفت: برای برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ما گزینه نظامی وجود ندارد. اگر نگرانی دارند، می‌توانیم نگرانی‌ها را از راه مذاکره برطرف کنیم. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار این روزنامه که پرسید: آیا هنوز ۴۰۸ کیلوگرم اورانیوم ۶۰ درصد غنی شده را دارید؟ گفت: نمی‌دانم. صادقانه نمی‌دانم؛ چون در مکان‌هایی بوده‌اند که بمباران شده‌اند.

هرچی

تلاش برای رسیدن به یک توافق فعلاً وجود ندارد

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در گفت‌وگو با اسپوتنیک درباره پنج دور مذاکرات غیرمستقیم میان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا، گفت: باید عرض کنم که جمهوری اسلامی ایران

پیوند میان ایران و اسلام تفکیک ناپذیر است

حوزه/ آیت‌الله کعبی با بررسی ابعاد تمدنی، اجتماعی و راهبردی جنگ ۱۲ روزه، این واقعه را مهم و تاریخی خواند و گفت: ایران ما، ایران خدایی، عاشورایی و امام‌رضایی است. این پیوند عمیق میان ایران و اسلام، یک پیوند تمدنی است و تفکیک‌ناپذیر. اما دشمن تلاش دارد میان ایران و عاشورا، میان ایران و عقبه تمدنی‌اش دو قطبی ایجاد کند. ما باید با هوشیاری کامل در برابر این دوقطبی‌ها بایستیم. عضو جامعه مدرسین افزود: برخی از دوقطبی‌هایی که دشمن ممکن است دنبال کند، عبارت‌اند از: دوقطبی بین ایران و اسلام، دوقطبی بین مدیران و آحاد مردم، و مهم‌تر از همه غفلت از دشمن و غفلت از طراحی‌های او. نباید در دام این دوقطبی‌ها افتاد. باید از وحدت و اتحاد ملی با نگاهی تمدنی دفاع کرد. استاد حوزه علمیه تأکید کرد: تمدن ایران، تمدنی حذف‌شدنی نیست؛ زنده است، پابرجاست و امروز در سطح روابط بین‌الملل، به عنوان یک قدرت نوظهور تمدنی در حال ظهور است. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: همه ما، چه مدیران و چه مردم، باید بر اساس هفت فرمان رهبری، وظایف خود را برای صیانت از این اقتدار تمدنی انجام دهیم. این فرمان‌ها در واقع تقسیم وظایف برای تثبیت و تداوم تمدن اسلامی - ایرانی است.



لزوم حمایت از استعداد های جوان و فراهم آوردن زمینه‌های رشد فقهی و اصولی برای طلاب

حوزه/ در جریان حضور علمی آیت‌الله محمد سعید واعظی عضو جامعه مدرسین در استان خوزستان، وی با حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی‌فرد، نماینده ولی فقیه و امام جمعه اهواز، دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار صمیمی، موضوعاتی از جمله تقویت بنیه علمی طلاب استان، اهمیت گسترش آموزش‌های سطوح عالی در حوزه علمیه خوزستان، و نقش حوزه‌های علمیه در تربیت نیروی متخصص برای جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

آیت‌الله واعظی ضمن ابراز خرسندی از ظرفیت‌های علمی و انقلابی حوزه علمیه خوزستان، بر لزوم حمایت از استعداد های جوان و فراهم آوردن زمینه‌های رشد فقهی و اصولی برای طلاب تأکید کرد. نماینده ولی فقیه در استان خوزستان نیز در این دیدار با قدردانی از حضور آیت‌الله واعظی در استان، بر نقش مؤثر وی در ارتقاء سطح علمی طلاب و اساتید حوزه تأکید کرد و خواستار تداوم ارتباط علمی و تربیتی میان حوزه علمیه قم و حوزه علمیه خوزستان شد.



موشک‌های ایرانی ضعف بزرگ سامانه پدافندی آمریکا را بر ملا کرد

تسنیم/ به نوشته یک رسانه تخصصی نظامی صهیونیستی جنگ ژوئن ۲۰۲۵ با ایران (جنگ ۱۲ روزه) نقطه ضعف بزرگی در سامانه پدافندی آمریکا بر ملا کرد که می‌تواند یک مشکل راهبردی جهانی محسوب شود. پایگاه عبری زبان اسرائیل دیفنس در

گزارشی در این رابطه اعلام کرد، استفاده گسترده از موشک‌های پدافندی تاد و SM-3 برای مقابله با موشک‌های ایران در ژوئن ۲۰۲۵ باعث شد تا میزان ذخایر آن در انبارهای تسلیحاتی ارتش آمریکا به شدت کاهش پیدا کند، و باعث شود تا نگرانی‌های شدیدی در میان مراکز تصمیم‌گیری در رابطه با توانمندی آمریکا در جنگ‌های آتی به ویژه برای مقابله با تهدیدهایی مانند چین شکل بگیرد.



جنگ با ایران، رشد اقتصادی را منفی کرد

تسنیم/ روزنامه عبری اقتصادی کالکالیست در گزارشی به نقل از شاموئل ابرامسون کارشناس ارشد اقتصادی خبر داد، پیش‌بینی می‌شود تأثیرات منفی جنگ در کاهش رشد اقتصادی اسرائیل در نیمه دوم سال جاری میلادی نمود پیدا کند. او افزود تأثیر جنگ با ایران تأثیرات خود را همچنان بر اقتصاد اسرائیل خواهد داشت و بر شاخص‌های اقتصادی تأثیرات خود را می‌گذارد. این جنگ فعالیت‌های اقتصادی را فلج کرده بود و این امر طبیعتاً تأثیرات خود را در شاخص‌های محاسبات کلان که ماه آینده منتشر می‌شود، نشان خواهد داد، به طور حتم راه‌گزینی از تأثیر پذیری آن هم وجود ندارد.



ایران به اورانیوم غنی شده نیاز ندارد

ایلنا/ «دیوید لمی» وزیر خارجه انگلیس با تکرار برخی ادعاهای بی‌اساس، گفت که موضع ایران مبنی بر غنی‌سازی اورانیوم برای اهداف علمی را نمی‌پذیرد. او مدعی شد: مقام‌های ایران تاکنون نتوانسته‌اند برای من توضیح دهند، و من بارها با آن‌ها گفت‌وگو کرده‌ام، که چرا به اورانیوم با غنای ۶۰ درصد نیاز دارند. لمی با اشاره به نیروگاه‌های اتمی انگلیس گفت: اگر به نیروگاه‌های سلافیلد یا یورنکو در چشر بروم، هیچ‌کدام اورانیومی بیش از شش درصد ندارند. ایرانی‌ها می‌گویند برای کارهای دانشگاهی است، اما من این را نمی‌پذیرم. وزیر خارجه انگلیس با تکرار برخی ادعاهای بی‌اساس درباره ماهیت برنامه هسته‌ای ایران، گفت که دستیابی این کشور به سلاح هسته‌ای باعث تشدید تنش در خاورمیانه می‌شود.



جنگ روانی صهیونیست‌ها با شایعه تعطیلی

سفارتخانه‌های خارجی در ایران صدا و سیما/ وزارت امور خارجه، شایعه تعطیلی سفارتخانه‌های خارجی در تهران را جنگ روانی صهیونیست‌ها دانست.

روابط عمومی دستگاه سیاست خارجی اعلام کرد: منشأ این نوع خبرسازی‌ها، برخی اکانت‌های تلگرامی وابسته به رژیم صهیونیستی و گروهک تروریستی منافقین است. وزارت امور خارجه، این ادعا را جنگ روانی اتاق عملیات رسانه‌ای صهیونیست‌ها دانست که با هدف التهاب‌زایی انجام می‌شود. برخی کانال‌های تلگرامی وابسته به رسانه‌های معاند فارسی زبان مدعی

شدند سفارتخانه‌های سوئد، اسپانیا، سوئیس و فرانسه در تهران، تعطیل شده‌اند.



سخنران محمود عباس درباره کشور فلسطینی

عاری از سلاح، شرم‌آور است

فارس/ «غازی حمد» عضو ارشد حماس در واکنش به سخنان فرستاده ترامپ درباره آمادگی این جنبش برای تحویل سلاحش، گفت که حماس حتی «یک پوکه فشنگ» را هم تحویل نخواهد داد و سلاح مقاومت تا زمانی که اشغالگری پابرجاست، بر زمین گذاشته نخواهد شد. وی همچنین اقدام چندین کشور در به رسمیت شناختن کشور فلسطین را یکی از ثمرات عملیات ۷ اکتبر دانست و گفت: ما ثابت کردیم که شکست اسرائیل محال نیست. این عضو ارشد حماس عنوان کرد: سخنان محمود عباس درباره کشور فلسطینی عاری از سلاح، شرم‌آور است و شایسته فداکاری‌های مردم ما نیست.



حمله به ایران یک روز پس از قطعنامه آژانس تصادفی نبود

فارس/ اولیانوف نماینده روسیه در وین با انتقاد شدید از رویکرد اروپا هشدار داد که فضای ایجادشده از سوی غرب، حمله نظامی علیه ایران را ممکن کرد. او گفت: من باور ندارم که هم‌زمانی حملات اسرائیل به ایران، تنها یک روز پس از تصویب یک قطعنامه ضدایرانی تحت فشار کشورهای اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان صرفاً تصادفی بوده باشد. او همچنین افزود: موضع این سه کشور اروپایی درباره اختلافات مربوط به برنامه هسته‌ای ایران، از اساس غیرمنطقی است. ایران حق استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای را دارد و تشکیک در این مسأله «سخیف» است.



ترامپ اصلاً نمی‌فهمد که زیر دریایی‌های هسته‌ای چگونه کار می‌کنند

مهر/ «جان بولتون» از تهدید هسته‌ای روسیه از سوی ترامپ انتقاد کرد و گفت: این اقدام بسیار خطرناک است. این که ترامپ دستور جابجایی زیردریایی‌های حامل موشک‌های بالستیک را می‌دهد، نشان می‌دهد که اصلاً نمی‌فهمد که این زیردریایی‌ها چگونه کار می‌کنند. مشاور امنیت ملی پیشین کاخ سفید ادامه داد: مدودف پیشتر رئیس جمهور و نخست وزیر روسیه بوده است و اکنون جایگاه بسیار بالایی ندارد و پاسخ ترامپ به او اشتباه است. رئیس جمهور آمریکا نباید به چنین فردی پاسخ دهد.



اکنون زمان پایان جنگ است

ایسنا/ «یائیر لاپید» رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی گفت: اسرائیل نمی‌تواند وارد جنگی شود که اکثر مردم از آن حمایت نکنند و به اهداف آن ایمان نداشته و به رهبری آن اعتماد نداشته باشند. او گفت: هیچ کدام از این شروط اکنون محقق نشده است. اکنون زمان پایان جنگ و بازگرداندن اسرا است.